

# Miloskar ApS

Skovvejen 48, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 06 18 63

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

---

Morten Foged Mathiesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Miloskar ApS  
Skovvejen 48, 1. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 06 18 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Foged Mathiesen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -399 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Dette års og sidste års underskud har medført at selskabskapitalen er tabt. Selskabet er derfor omfattet af kapitalsreglerne i selskabslovens §119.

Selskabets ledelse har konstateret forholdet og selskabets hovedanpartshaver indestår for finansiel støtte til selskabet indtil afklaring om fremtid foreligger.

Ledelsen vurderer at grundlaget for going concern er opfyldt og aflægger derfor årsrapporten under denne forudsætning.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-5.625</b>	<b>-6.375</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-390.487
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.959	-1.706
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.584</b>	<b>-398.568</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.584</b>	<b>-398.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.584	-398.568
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.584</b>	<b>-398.568</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.998</u>	<u>8.998</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.998</u>	<u>8.998</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>8.998</b></u>	<u><b>8.998</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>8.998</b></u>	<u><b>8.998</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-100.923</u>	<u>-93.339</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-50.923</u></b>	<b><u>-43.339</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>54.921</u>	<u>47.337</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.921</u>	<u>52.337</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>59.921</u></b>	<b><u>52.337</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.998</u></b>	<b><u>8.998</u></b>

### 1 Redegørelse om den økonomiske situation

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-93.339	-43.339
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.584	-7.584
	<b>50.000</b>	<b>-100.923</b>	<b>-50.923</b>

## Noter

---

### 1. Redegørelse om den økonomiske situation

Dette års og sidste års underskud har medført, at selskabskapitalen er tabt. Selskabet er derfor omfattet af kapitalsreglerne i selskabslovens §119.

Selskabets ledelse har konstateret forholdet og selskabets hovedanpartshaver indestår for finansiel støtte til selskabet indtil afklaring om fremtid foreligger.

Ledelsen vurderer at grundlaget for going concern er opfyldt og aflægger derfor årsrapporten under denne forudsætning.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.959</u>	<u>1.706</u>
	<u><b>1.959</b></u>	<u><b>1.706</b></u>
